75 g/m²; Requisito: Com

elevado grau de brancura.; Características
gerais: Alcalino, profissional, alta qualidade,

superfície resistente.

Resma

500 -
Fls

One/Suzano 34.890 23,40 816.426,00

Valor Total do do LOTE 7 875.887,08

No valor total de R$ 9.383.159,18 (nove milhões trezentos e oitenta e três mil e cento e cinquenta e nove reais e

dezoito centavos).

Documento assinado eletronicamente por ALINE PINHEIRO VASCONCELOS, SECRETÁRIA
ADJUNTA DA SALIC, em 10/12/2024, às 14:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando o

[...]

inclui água mineral e vasilhame, com rótulo de fabricação e 
validade, sem vazamento e lacrada; Características: cheio e 
sem retorno do vasilhame. (Cota reservada)

1 - Un. 2.036

Garrafões Brasil
Líquido:

Água Lençóis
Maranhense

R$ 
24,00 R$ 48.864,00

Valor Total R$ 1.728.300,00

No valor total de R$ 1.728.300,00 (Hum milhão setecentos e vinte e oito mil e trezentos reais). São Luís, 10 de dezembro de 2024. Aline 
Pinheiro Vasconcelos Secretária Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO N° 062/2024 Homologo na forma do artigo 71 da Lei Federal n° 14.133/2021 o julgamento das propostas

[...]

75 g/m²; Requisito: Com elevado grau de bran-
cura.; Características gerais: Alcalino, profissional, alta 
qualidade, superfície resistente.

Resma
500 - Fls One/Suzano 34.890 23,40 816.426,00

Valor Total do do LOTE 7 875.887,08

No valor total de R$ 9.383.159,18 (nove milhões trezentos e oitenta e três mil e cento e cinquenta e nove reais e dezoito centavos). São 
Luís, 10 de dezembro de 2024. Aline Pinheiro Vasconcelos Secretária Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas.

TERMO DE RESCISÃO

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO

Resenha nº 438/2024 – Termo de Rescisão Contratual Amigável n°